СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 17.03.2016 г. № 11
п. Дубровка
Об избрании главы
Дубровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Дубровского сельского поселения, Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Избрать главой Дубровского сельского поселения Хаирова Талгата Гайнитдиновича.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                             Т.И. Зияитдинов

5